sanctissimum vitæ genus ampléxi sint. Univérsi demum regni felicitati cónsulens, a vitiis ómnibus, quæ furtim irrépserant, pópolos expurgávit, eisque mores christiána pietate dignos restítuit.

R. Dilexísti justíam.

Lectio vij.

NIHILO tamen æque in illa mirabile fuit, ac flagrantissima cháritas erga próximos, præsér-tim egéños, quorum numerosis grégibus non modo stipem áffatim suppeditare, verum étiam trecéntis quotidie matérna benignitaté dapes præbérē, flexis gé-nibus in morem ancillæ ministrare, régiis mánibus pedes ablúere, et pressis étiam ósculis úlcera fovére, solémne hábuit. His porro, aliisque piis súmptibus non régias tantum vestes, et pretiosa monília distráxit, sed ipsum non semel exháusit aerárium. Tolerátis demum ad pa-

tiéntiae miraculum acerbíssimis dolóribus, ániam, seméstri córporis ægrotatióne purgátam, Autóri suo quarto Idus Júnii redidit. Quo témporis moménto fácies ejus diutúrni morbi mácie ac pallore foedata, insólita quadam venustáte reflóruit. Miris étiam post mortem prodigiis clara, et Cleméntis Décimi auctori-táte in Scótiaë Patrónam accépta, ubique terrárum religiosissime cólitur.

R. Fallax grátia.

In iij. Noct. Homilia in Evang.
Símile est regnum cœlórum the-sáuro. de eodem Comm. (164)

Vesp. de seq., cum comm. præc.

DIE XI. JUNII.

S. Barnabæ, Apostoli.

Duplex majus.

Omnia de Communi Apost. (1)
præter sequentia.

Oratio.

DEUS, qui nos beáti Bárnabæ Apóstoli tui méritis et inter-

cessione lætificas : concéde propitiis ; ut, qui tua per eum beneficia póscoimus, dono tuæ gratiæ consequámur. Per Dóminum.

Deinde fit com. S. Margaritæ, Aña. Manum suam apéruit ínopi et palmas suas exténdit ad páuperem, et panem otiósa non comédit.

Pf. Diffusa est grátia in lábiis tuis. **R**. Propterea benedíxit te Deus in aetérnum.

Oratio. Deus, qui beatam. 289.

In primo Nocturno.

De Actibus Apostolórum.

Lectio j. Cap. 13. f.

CUM dimissa esset synagóga, scutí sunt multi Judæórum, et coléntium advenárum, Paulum et Bárnabam : qui loquéntes suadébant eis ut permanérent in grátia Dei. Sequénti vero sábbato pene univérsa cívitas convénit audire verbum Dei. Vidéntes autem turbas Judæi, repléti sunt zelo, et contradicébant his quæ a

Paulo dicebántur, blasphemántes. Tunc constánter Paulus et Bárnabas dixérunt : Vobis oportébat primum loqui verbum Dei : sed quóniam repéllitis illud, et indígnos vos judicátis aetérnae vitae, ecce convértimur ad Gentes. Sic enim præcépit nobis Dóminus : Pósui te in lucem Géntium, ut sis in salútem usque ad extrémum terræ.